[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

15.04.2014г

   г. Лисичанск

№ 156

О выделении помещений и предоставлении

возвратных материальных ценностей в ходе

подготовки и проведения внеочередных

выборов Президента Украины, Лисичанского
городского головы и промежуточных

выборов депутата Лисичанского
городского совета 25 мая 2014 года

Во исполнение Постановления Верховной Рады Украины от 27.02.2014г. № 815 – VII «О назначении внеочередных выборов Лисичанского городского головы», Постановлений ЦИК от 12 апреля 2012 года № 66 «Об образовании обычных и специальных избирательных участков на постоянной основе», от 04 марта 2014 года № 31 «О требованиях к помещениям окружных и участковых избирательных комиссий по выборам Президента Украины и помещений для голосования, нормах обеспечения избирательных комиссий по выборам Президента Украины транспортными средствами, средствами связи, оборудованием, инвентарем, оргтехникой, другими материальными ценностями, видах услуг, которые избирательные комиссии могут приобрести за счет средств Государственного бюджета Украины», руководствуясь ст.ст. 28, 37, 38, 39, 74 Закона Украины «О выборах Президента Украины», ст. 65 Закона Украины «О выборах депутатов Верховного Совета Автономной Республики Крым, местных советов и сельских, поселковых, городских голов»,  с целью своевременного и качественного проведения внеочередных выборов Президента Украины, Лисичанского городского головы и промежуточных выборов депутата Лисичанского городского совета в одномандатном мажоритарном избирательном округе № 8 25 мая 2014 года, исполком городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Руководителям предприятий и учреждений коммунальной собственности выделить участковым избирательным комиссиям помещения и предоставить возможность пользоваться необходимым оборудованием, транспортом и инвентарем, связью, оргтехникой на весь период работы комиссий.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций города независимо от формы собственности выделить участковым избирательным комиссиям необходимые помещения, транспорт и возвратные материальные ценности в ходе подготовки и проведения внеочередных выборов Президента Украины, Лисичанского городского головы и промежуточных выборов депутата Лисичанского городского совета в одномандатном мажоритарном избирательном округе № 8.
3. Данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль исполнения данного решения возложить на управляющего делами В.М. Литвинюка.
Секретарь городского совета

М.Л.ВЛАСОВ